δυνάμειας μεσός. εἰ γὰρ ἀ μὴ δέσθαι ἀ ἢ λῆσθαι, ὅσθαι γῆρῶσθαι, ἀ καὶ φερόσθαι γῆρῶσθαι, τῶ δῆμου φερός τοῖς
 ἑστῶ αὐτῶ λῆσθαι ὡ ἀ φερόσθαι ἐργολαβοῦσι φερόσθαι, νῦν μὴ αὐ οἶσθαι γῆρῶσθαι πᾶσι, οὐ τατῶσθαι, ταῦτα
 δὲ εἰ

Excusat ve hemetiam orationis.

Neque enim mereor: neque dignus, neque illo de- terior sum. Infelicem quidem esse me, vestra cau- sa, confiteor. Quis enim infelicem me esse nege, cui ad mala cetera id quoque accedit, ut cum Ari- stogitone me comparem, praesertim perditum cum incolumi? Neque haec iracundè à me dici putetis (neque enim ego vobis irasci queam) sed ut suspiria dolentibus, sic affectis iniuria conquestiones leua- menti aliquid afferre solent. Nam vobis quidem tam bene cupio, quàm vos mihi optarim: & hoc in omnibus rebus & declaravi, & declarabo. Nam ini- titiò statim animum induxi meum, quisquis ad rem publicam accesserit (modò bonus ciuis esse velit) eum sic erga omnes ciues affectum esse decere, ut liberos erga parentes: ut eos qui dem quàm æquissi- mos experiri optet: sed qualescunque fuerint, ferat æquo animo. Ita enim vinci præclarum est, & à prudentibus victoria conueniens existimatur. Va- lete.

ADVERSUS THE- RAMENIS MALEDICTA.

Epistola quarta.

DEMOSTHENES SE- NATVI POPVLOQVE S.

Therame- nis maledi- ctareictio- ne & infeli- citatis eri- men oracu- lis, & colla- tione cum alioru for- tunis, di- luit, & ho- minem fla- gitiosum modeste- rectimina- tur.

AUDIO de me Theramenem quum a- lia dixisse contumeliosa, tum verò ex- probrasse infelicitatem. Eum igitur i- gnorare, conuicio, quo nulla eius cui fit, declaretur improbitas apud homines cordatos ni- hil profici: non miror. Nam & in vita confidentem, & non natura ciuem, & à puero in prostibulo edu- catum *nescire hæc, quàm intelligere, facilius cre- di potest. Cum eo igitur, si quãdo rediero, & man- fero incolumis, disputare conabor de ipsius & in me & in vos contumeliis: eumque spero me, quã- uis ab omni verecundia sit alienus, modestiorem effecturum. Vobis autem publici boni causa volo per literas quæ hisce de rebus dicenda habeo, signi- ficare. Quæ vobis diligenter animaduertenda sunt, ut, mea quidem sententia, non tantùm auscultatio- ne digna, sed etiam memoria. Ego vestram urbem omnium urbium fortunatissimam existimo, & diis charissimam. Et hæc testari de vobis, & Iouem Don- donæum, & Dionem, & Pythium Apollinem per- petuò: & obsignare insuper, Bonam fortunam esse in vrbe vestra. Iam quæ de futuris rebus significant dij, ea eos prædicere perspicuum est: à præteritis au- tem petitis appellations, rebus quæ factæ sunt, tri- buere. Ego autem quæ apud vos egi in republica, ex iis sunt quæ iam præterierunt, ob quæ dij vos felices nominarunt. Quo igitur pacto æquum est, vos qui paruistis felices dici: cum verò qui suasit, con- trarium cognomen fortiri? Nisi quis hoc fortasse dixerit, communè felicitatem, cuius ego fui surfor, deos esse qui nominet, quibus mentiri nefas est: pri- uatum autem conuicium, quo in me vsus est The- ramenes, hominem audacè, & impudentè, & ratio- nis etiã expertè iactasse. Neque verò solum è deorũ oraculis, bonã esse, qua estis vsi, fortunã reperietis: sed ipsis etiã euentibus, modò rectè iudicare libeat,